
SPECIALIZĒTAIS KONTROLLERIS
Funkcijas, kuras tiek nodrošinātas ar kontrollera 
palīdzību:

Mijiedarbība ar kontrolleriem ar RS sakaru interfeisu
Sensoru temperatūras kontrole ar īsziņu palīdzību
Ziņojumu saņemšana telefonā – īsziņas un ienākošie zvani - katla trauksmes signāls

Iespēja veikt izmaiņas temperatūras iestatījumos ar mobilā telefona palīdzību

Moduļa drošība: autorizācija ar drošības koda palīdzību

Kontrollera aprīkojums:

Barošanas bloks
RS sakaru kabelis katla kontrollerim

GSM antena

Apraksts

GSM modulis darbojas kopā ar TECH kontrolleriem ar RS sakaru interfeisu un 
nodrošina attālinātu katla darbības kontroli un vadību ar mobilā telefona palīdzību. 
Lietotājs saņem paziņojumus īsziņu veidā par katru trauksmes signālu, kas nāk no katla 
kontrollera, kā arī cauru diennakti tiek informēts par visu aktīvo sensoru temperatūras 
rādījumiem uz konkrēto brīdi. Pēc autorizācijas koda ievadīšanas ir iespējams veikt 
attālinātas izmaiņas temperatūru iestatījumos.

Modulis ST-65 papildus ir aprīkots ar četriem sensoru savienotājiem, kas ir 
paredzēti universālai izmantošanai un darbojas neatkarīgi no katla kontrollera:
1) Divas ieejas, kas ir paredzētas temperatūras sensoru pieslēgšanai;
2) Viena ieeja īssavienojuma noteikšanai/kontaktu pārraušanas fiksācijai (var izmantot kā
drošības signalizācijas sensoru komplektā ar gala slēdzi;
3) Viens kontrolējams sprieguma izvads 9V DC (piemēram, iespēja pieslēgt papildus releju,
jebkuras elektriskās ķēdes vadības nodrošināšanai). APKURES KATLA VADĪBAS IESTATĪJUMI 

AR MOBILĀ TELEFONA PALĪDZĪBU
APKURES KATLA VADĪBAS IESTATĪJUMI  
AR MOBILĀ TELEFONA PALĪDZĪBU

WWW.DEFRO.WWW.DEFRO.PTM.LV Zasulauka iela 18a, Rīga +371 28651353




